
Barevná inkoustová tiskárna HP Deskjet
D2460

Tiskněte dokumenty, webové stránky, fotografie a více pomocí stylové, kompaktní a jednoduše
použitelné tiskárny. Šetřete časem a inkoustem díky tlačítku pro snadné zrušení tisku a tiskněte
webové stránky bez chybějících okrajů s technologií HP Smart Web Printing1.

Tiskárna HP Deskjet D2460 byla vytvořena pro domácí uživatele a uživatele v malých podnicích, kteří hledají jednoduchou a
spolehlivou barevnou tiskárnu, která nabízí opravdovou jednoduchost použití a schopnost tisknout ostré dokumenty, skvělé
webové stránky a živé barevné fotografie.

Získejte rychlý, spolehlivý a bezstarostný černobílý nebo barevný tisk.
Získejte rychlost, kterou potřebujete pro každodenní tisk dokumentů až 20 stran/min černobíle nebo 14 stran/min barevně.
Buďte si také jisti s jednoduchým bezstarostným tiskem se světově nejprodávanější značkou tiskáren. Výhody tiskárny, která
vydrží - tiskárny HP Deskjet byly vytvořeny pro spolehlivost, odolnost a stálý výkon. Buďte si jisti, že při použití tiskárny HP
Deskjet s inkousty a papíry HP získáte text v laserové kvalitě a jasné fotografie.

Pohodlné a jednoduché použití funkcí tisku a intuitivní dotyková tlačítka.
Tiskněte dokumenty, webové stránky a fotografie každý den pomocí kompaktní a jednoduše použitelné tiskárny. Šetřete také
místem na stole - elegantní zásobník na 80 listů papíru lze zavřít, když není používán. Tiskněte, co vidíte – software HP Smart
Web Printing zajistí tisk webových stránek bez chybějících okrajů2. S praktickým tlačítkem pro zrušení tisku uspořte čas, papír
a inkoust. S přiloženým fotografickým softwarem upravujte, tiskněte a sdílejte fotografie pouhým dotykem tlačítka.

Můžete tisknout odolné texty v laserové kvalitě a živé barevné dokumenty.
Získejte skvělé výsledky všech svých tiskových projektů. Tiskněte ostré a odolné dokumenty, korespondenci, finanční záznamy
a další výtisky, které udrží kvalitu textu a barev po desetiletí bez blednutí 3. Tiskněte živé fotografie bez okrajů na fotografické
papíry HP 10 x 15 cm4 nebo až do formátu A4 s okraji. Chcete-li tisknout fotografie v profesionální kvalitě se šesti barvami
inkoustu, pořiďte si volitelnou fotografickou inkoustovou kazetu HP 58 (k zakoupení samostatně).

1 Vyžaduje prohlížeč Microsoft Internet Explorer 6.0.
2 Vyžaduje prohlížeč Microsoft Internet Explorer 6.0
3 Na základě předpovědí výrobců papírů vyráběných bez použití kyseliny; údaj o stabilitě barviva při pokojové teplotě byl stanoven na základě obdobných
systémů testovaných dle ISO 11798 a ISO 18909
4 Není součásti balení, nutno zakoupit odděleně.



Technická specifikace
Tisková technologie Termální inkoustový tisk HP
Trysky tiskové hlavy 416 trysek pro černý inkoust; 300 trysek pro barevný inkoust
Rychlost tisku Typ dokumentu Koncept Rychlá, běžná Normální Nejlepší

Černý text A4 Až 20 stran/min Až 6,8 stran/min Až 6,9 stran/min Až 0,9 stran/min
Smíšený text/barevná grafika A4 Až 14 stran/min Až 4,6 stran/min Až 2,9 stran/min
Barevné fotografie formátu 10 × 15 cm
(fotografický papír)

Již za 44 s Již za 125 s

Závisí na typu, režimu tisku a přibližných hodnotách. Přesná rychlost se bude lišit podle konfigurace systému, softwarového
programu a složitosti dokumentu.

Kvalita tisku Černá: Rozlišení až 1 200 dpi v černé
Barva: Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi v barvě a vstupní rozlišení 1 200 dpi

Kompatibilita s operačními systémy Windows® 2000 (SP3); Windows® XP Home; Windows® XP Professional; Kompatibilní s operačním systémem Windows
Vista™; Mac OS X v10.3.9; Mac OS X v10.4 nebo vyšší

Minimální požadavky na systém Windows®: jednotka CD-ROM; volný port a kabel USB; monitor SVGA (800 x 600, 16bitové barvy); doporučen software
Adobe® Acrobat® Reader 5 nebo vyšší; doporučen přístup k internetu; Windows® 2000 (SP3 nebo vyšší) nebo XP: Jakýkoli
procesor Intel® Pentium II, Celeron® nebo kompatibilní (233 MHz nebo vyšší); 128 MB RAM (doporučeno 256 MB a více);
250 MB volného místa na pevném disku; Microsoft® Internet Explorer 5.01 (SP2) nebo vyšší; Pro Windows Vista™: 32bitový
(x86) nebo 64bitový (x64) procesor, 800 MHz; 512 MB RAM; 700 MB volného místa na pevném disku; Microsoft® Internet
Explorer
Systém Macintosh: Mac OS X v10.3.9, v10.4 nebo novější; Počítač Macintosh s procesorem PowerPC G3, G4, G5 nebo Intel®
Core; 128 MB RAM (doporučeno 256 MB nebo více), 150 MB volného místa na disku; QuickTime 5.0 nebo pozdější;
libovolný webový prohlížeč; jednotka CD-ROM; volný port a kabel USB; monitor SVGA (800 x 600, 16bitové barvy);
doporučen software Adobe® Acrobat® Reader 5 nebo vyšší; doporučen přístup k internetu

Paměť Vestavěná paměť
Jazyky tiskárny LIDIL (Lightweight Imaging Device Interface Language)
Řezy písma/fonty Žádné
Vyrovnání kazety +/- 0,17 mm
Kapacita tisku Až 1000 stran za měsíc
Doporučená hmotnost médií A4: 70 až 90 g/m², obálky HP: 70 až 90 g/m², karty HP: až 200 g/m², fotografický papír HP: až 280 g/m²
Doporučená média Papír (běžný, inkoustový, fotografický), obálky, fólie, štítky, karty, média HP premium, nažehlovací fólie
Velikosti médií Standardní: A4 (210 x 297 mm); A5 (148 x 210 mm); DL (110 x 220 mm); C6 (114 × 162 mm); A6

(105 x 148 mm); 130 x 180 mm, 100 x 150 mm, Vlastní: 77 x 127 až 216 x 356 mm
Manipulace s médii/vstup Počet listů: Až 80, Obálky: Až 10

Karty: Až 20, Fólie: Až 20, Štítky/listy formátu A4: Až 15
Vstupní zásobník papíru Standardní: 1, volitelné: 1
Manipulace s médii/výstup Až 50
Duplexní tisk Ruční (s podporou ovladače)
Požadavky na napájení Vstupní napětí: 100 až 240 V stř. (+/-10 %), 50/60 Hz (+/- 3 Hz); může se lišit podle oblasti, Externí
Spotřeba energie 20 W maximum (aktivní), 7 W maximum (pohotovostní stav), 3 W maximum (klidový režim), 1 W maximum (vypnuto)
Rozhraní a připojení USB – kompatibilní s USB 2.0
Dodávaný software Software HP Photosmart Essential
Rozměry (š x h x v) Bez obalu: 428 × 267 × 142 mm, se zvednutým zásobníkem: 428 × 192 × 142 mm, Maximum: 428 × 415 × 142 mm, včetně

obalu: 476 × 266 × 196 mm
Hmotnost Bez obalu: 2,5 kg, včetně obalu: 3,65 kg
Provozní prostředí Parametry prostředí: provozní teplota: 5 až 40 °C; Doporučená provozní teplota: 15 až 30 °C; provozní vlhkost: 20 až 80 %

RH; Doporučená provozní vlhkost: 20 až 80 % RH; Teplota skladování:-40 až 60 °C; Vlhkost skladování: 5 až 90% RH;
hladina hluku dle iso 9296: akustický výkon: lwad 6,9 B(A) (aktivní/tisk)

ENERGY STAR Ne
Životnost spotřebního materiálu Informace týkající se výtěžnosti kazety v počtu stran a fotografií naleznete na webové adrese

http://www.hp.com/go/pageyield
Záruka Standardní limitovaná roční záruka na hardware. Možnosti záruky a podpory se dle různých produktů, zemí a znění místních

zákonů liší.

Informace pro
objednávání
CB611A Tiskárna HP Deskjet D2460,

C9351AE HP 21 černá
inkoustová tisková kazeta (5

ml), C9352AE HP 22
tříbarevná inkoustová
tisková kazeta (5 ml),

software HP Photosmart
Essential, průvodce

nastavením, referenční
příručka, zdroj napájení,

napájecí kabel

Příslušenství
C6518A HP USB kabel, 2 m
C6520A HP USB kabel, 3 m

Spotřební materiál
C9351AE HP 21 Černá inkoustová tisková

kazeta
C9352AE HP 22 Tříbarevná inkoustová

tisková kazeta
C6658AE fotografická inkoustová tisková

kazeta HP 58 (17 ml)

Média
Q8032A Lesklý fotografický papír HP

Premium Glossy Photo Paper 240
g/m² – 10 x 15 cm s
perforací/100 listů

Q6593A Matný papír HP Professional
Inkjet Paper 120 Matt,

120 g/m²,
A4/210 x 297 mm, 200 listů

CHP120 Kancelářský papír HP Office
Paper 80 g/m², A3/297 x 420

mm/500 listů

Servis a podpora
UG059E Služba HP Care Pack,
výměnná služba následující pracovní
den, po dobu 3 let
UG184E služba HP Care Pack,
výměnná služba (standardní doba
opravy), po dobu 3 let
UG232E služba HP Care Pack, oprava
v servisním středisku hardwarové
podpory, po dobu 3 let
(UG059E/UG184E: pouze ve Velké
Británii a Irsku, UG232E: pouze ISE)
Úplný seznam spotřebních materiálů, medií a

příslušenství naleznete na webu společnosti HP
http://www.hp.com.

www.hp.com

© Copyright Hewlett-Packard Development Company, L.P. 2007.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Vytvořeno v EU 06/07 4AA0-2141CSE


